國立中山大學　公告

受文者：如正副本

發文日期：中華民國115年2月11日

發文字號：中教字第1150700139號

附件：114-2核准加修雙主修名單.pdf、114-2核准輔系名單.pdf

主旨：公告本校114學年度第2學期本校學生核准雙主修/輔系名
單。

依據：本校學生加修雙主修辧法及修讀輔系辦法。

正本：本校二級學術單位

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

依分層負責規定授權單位主管決行

第1頁  共1頁